

(三) 报价明细表
1、谈判响应报价明细表

项目编号: 确政采谈-2025-02-3

金额单位: 人民币 (元)

序号	货物名称	品牌 (如有)	规格型号	原产地	单位	数量	单价	金额
一	香菇架	/	/	/	套	96	7001	672096
1	立柱	华岐	32*1.5 热镀锌圆管	河北	m	5856	10	58560
2	横梁	华岐	25*1.5 热镀锌圆管	河北	m	10944	7	76608
3	纵梁	华岐	20*1.5 热镀锌圆管	河北	m	96960	5.5	533280
4	水泥立柱底座	同力	20cm*20cm*10cm	河南	个	3648	1	3648
二	压缩机	帝亚	FNH4-5*24	上海	组	6	24000	144000
报价总计 (大写): 捌拾壹万陆仟零玖拾陆元整								¥816096

供应商代表签字或盖章 (法定代表人或授权委托人):

供应商 (加盖公章): 确山县隆聚商贸有限公司



李秋

2025 年 2 月 24 日